MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 006/99 - G.P.

“Exonera, a pedido o Servidor LUIS ANTONIO DE ALMEIDA”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E :

I – E X O N E R A R  A PEDIDO, a partir de 01 de fevereiro de 1999, o servidor LUIS ANTONIO DE ALMEIDA, RG nº 4.469.064-0/SSP-PR, do cargo efetivo de Motorista de Veículos Pesados, da Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, nomeado em 02 de fevereiro de 1998.

II – Declarar vago, com arrimo no artigo 39, inciso I, da Lei Municipal nº 034/97, o aludido cargo.

III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvada a disciplina contida no inciso I.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 01 de fevereiro de 1999.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal

Portaria006-99-Luiz Antonio de Almeida

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000